[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2017 года                                                                                     № 71

с. Шабурово
О введении главной должности в реестр должностей,
отнесённых к должностям муниципальной службы

Шабуровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьи 31 пункта 4 Федерального закона от 02.03.2007 года №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», устава Шабуровского сельского поселения

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Рекомендовать внести в реестр должностей главную должность, отнесённую к должностям муниципальной службы: 0.5 ставки заместителя главы администрации Шабуровского сельского поселения.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2017 года.

3.Включить настоящее решение в реестр нормативно - правовых актов Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина

Приложение

к решению Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения

от 28 февраля 2017 года № 71

Реестр должностей, отнесённых к должностям муниципальной службы

	№
	Наименование должности
	Количество единиц

	Главная должность

	1.
	Заместитель главы администрации
	0,5

Глава Шабуровского

Сельского поселения                                     А. В. Релин